北京森社电子有限公司（原北京七 O一厂）              http://www.bjsse.com.cn  e-mail: sales@bjsse.com.cn  tel.: 010-51667721、85367366   版本 15.01
北京市朝阳区双桥西里 7号（100121）                                           1/2
宇波模块                 CHT-MA/#
直流电流变送器 CHT-*MA/#          IN = 50…500mA
用于直流电流信号检测、变换的隔离模块，输出直流标准信号，采用电磁隔离技术，
具有良好的温漂特性和线性度，变送器的输入、输出、供电电源三方相互电气隔离，35mm
导轨卡式安装。适用于工业现场的直流电流信号检测、并转换为标准直流信号传送给 PLC、
显示仪表等设备，实现对电气设备的直流电流的监测、控制、保护功能。

型号命名：例如 CHT-100MA/A1[12V]
变送器的供电电源为+12V，
其余型号命名相同。
北京森社电子有限公司（原北京七 O一厂）              http://www.bjsse.com.cn  e-mail: sales@bjsse.com.cn  tel.: 010-51667721、85367366   版本 15.01
北京市朝阳区双桥西里 7号（100121）                                           2/2
信号变送器 CHT- MA/#
外形尺寸（mm）：
GND Vc
1 2 3
4 5 6
IN+ IN-
M+ M-
产品图片：
电路连接图：
端子说明：
1端：输出正（M+）
2端：输出负（M-）
3端：空（N0）
4端：输入正（IN+）
5端：空（N1）
6端：输入负（IN-）
Vc ：电源正（+24V）
GND：电源地（0V）
电路连接：
—原边电压输入：被测电压输入方式为螺钉端子连接。
  被测量直流电流信号加在④、⑥端，电流信号的正须加在④端，即输入电流由④端流入，此时变送器的输
出值为正输出；若输入电流未按照要求连接、变送器将工作异常。
—副边电路连接：螺钉端子连接。
使用环境：
—安装于电气控制柜中，且无重尘、无强烈振动冲击、无腐蚀性气体。
—相对湿度：10%~90%
结构参数：
—结构尺寸偏差：±1mm
—安装导轨规格：DIN35mm标准导轨
—安装方式：卡式安装
北京森社电子有限公司（原北京七 O一厂）              http://www.bjsse.com.cn  e-mail: sales@bjsse.com.cn  tel.: 010-51667721、85367366   版本 15.01
北京市朝阳区双桥西里 7号（100121）                                           1/2
宇波模块                 CHT-A/#
直流电流变送器 CHT-A/#                IN = 1…10A
用于直流电流信号检测、变换的隔离模块，输出直流标准信号，采用电磁隔离技术，
具有良好的温漂特性和线性度，变送器的输入、输出、供电电源三方相互电气隔离，35mm
导轨卡式安装。适用于工业现场的直流电流信号检测、并转换为标准直流信号传送给 PLC、
显示仪表等设备，实现对电气设备的直流电流的监测、控制、保护功能。
主要指标：
- 原理：电磁隔离原理
- 输入：直流电流 0-10A (DC)
- 输出：直流标准信号 0…20mA、4…20mA、0-5V (DC)
- 线性度：0.1%
- 电源：+24V
- 隔离：输入-输出-电源三方电气隔离
应用：
- 电源
- 工业自动化控制
- 铁路信号
- 电机伺服系统
- 电力系统
- 整流系统
性能参数：
 型号
（1） CHT-1A/# CHT-2A/# CHT-5A/# CHT-10A/#
IN 额定电流（DC） 1A 2A 5A 10A
Ip 测量范围（DC） 0…1.2A  0…2.4A 0…6A 0…12A
RM 测量电阻 输出电流 IM信号时，RM <300Ω；输出电压 VM信号时，RM >10KΩ
IM /VM 输出信号
（2）
（DC） 输出额定值 A0=0…20mA、A1=4…20mA、V0=0…5V可选，对应原边电压 0…VN
X 精度（Ta =+25℃） IN的±0.5%
L 线性度 < 0.1%
Vc 电源电压